ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОБЕДА»

РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                   09.01.2018 г.                                                                              №   2
      О НАЗНАЧЕНИИ ПОДОТЧЕТНЫХ ЛИЦ НА 2018 ГОД
      В соответствии с Порядком ведения кассовых операций в Российской    Федерации № 40 от 22.09.1993 года

       1. Назначить подотчетными лицами следующих работников администрации сельского поселения «Победа» Ржевского района Тверской области:

    1.1. Тарасевича Евгения Леонидовича,  Главу  администрации сельского поселения «Победа» Ржевского района Тверской области.

    1.2. Румянцеву Марину Станиславовну, заместителя Главы администрации сельского поселения «Победа» Ржевского района Тверской области.

    1.3. Тарасову Наталью Владимировну, начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации сельского поселения «Победа» Ржевского района Тверской области.

    1.4.Платонову Наталью Николаевну, ведущего специалиста  администрации сельского поселения «Победа» Ржевского района Тверской области.

   2. Подотчетные лица обязаны в течение 3 рабочих дней предъявить бухгалтерии администрации сельского поселения «Победа» отчет об израсходованных денежных средствах.

   3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 09.01.2018 г.

      Глава администрации

      сельского поселения «Победа»                                      Е.Л.Тарасевич